ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/0470/2023

Florianópolis, 5  de abril de 2023

Excelentíssimo Senhor
MAURÍCIO GARIBA JÚNIOR
Reitor do Instituto Federal de Santa Catarina (IFSC)
Nesta

Magnífico Senhor,

                                   Encaminho a Vossa Magnificência cópia da Moção nº 0406/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 4 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Neodi Saretta, apelando para que empreenda esforços visando à instalação de
aparelhos de ares-condicionados nas salas do campus Canoinhas.

       Atenciosamente,

        Deputado MAURO DE NADAL
        Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
10/04/2023, às 18:38.